Организация внеурочной деятельности на уровне начального общего образования.
	Всего детей охвачено
	Направления
	Получают в кружках школы (указать название и кол-во занятых детей, класс)
	Получают через систему доп. образования (вне школы): учреждение, объединение, кол-во человек
	Получают в школе через другие формы организации внеуроч. деят-ти (указать форму, кол-во детей, класс)
	Получают в других учреждениях (РДЮСШ, школа искусств и т.д.)

(указать место, кол-во человек)

	97 человек
	общекультурное
	«Волшебные краски»-15 чел.(2 кл.)

Вокальное объединение «Солнышко»-15 чел.(3 кл.)

«Танцевальное»-28 чел.(2 группы-1-2 кл.)
	«Чудесница»- 12 чел.

«Краски детства»-14 чел.

«Лоскутная мозаика»-15 чел.

«Радуга рукоделия»-12 чел.

«Твори.ру»-15 чел. (Дом детского творчества)


	
	

	
	общеинтеллектуальное 
	«Юные друзья природы» -12 чел.(1 кл.)
	
	Факультатив «Я исследователь»

Кружки «Секреты русского языка»

«Занимательная математика»


	

	
	духовно-нравственное (гражданско-патриотическое, экологическое)
	«Фольклор»-14 чел.(4 кл)


	Творческое объединение «Наш край» -17 чел.(музей природы)
	Факультатив 

Экологический клуб «Почемучка»
	

	
	социальное
	«Мир добрых дел»-12 чел.(4 кл)
	«Безопасное колесо»-14 чел. (Дом детского творчества)
	Факультатив «Мой проект»
	

	
	спортивно-оздоровительное
	
	«Теннис»-15 чел. (Дом детского творчества)
	Факультатив «Культура здоровья» 

Занятия в рамках ГПД «Подвижные игры»

«Азбука здоровья»
	


Количество часов внеурочной деятельности, реализуемых в ОУ по направлениям:

	Направления 
	Классы 
	Часы 

	общекультурное
	1

2

3

4
	3

3

3

3

	общеинтеллектуальное 
	1

2

3

4
	2

2

2

2

	духовно-нравственное (гражданско-патриотическое, экологическое)
	1

2

3

4
	2

1

2

2

	социальное
	1

2

3

4
	1

2

1

1

	спортивно-оздоровительное
	1

2

3

4
	2

2

2

2


